
令和４年４月吉日 

取引先様各位 

PACRAFT株式会社 

東京営業所       

 所 長  青木 敏夫 

 

事務所移転ならびに組織変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さてこのたび弊社東京営業所・川崎サービスセンター・高崎出張所は統合し、 

令和 4 年 5 月 1 日(月)をもちまして下記のとおり移転するとともに組織変更を実施する 

ことになりました。 

今後とも何卒変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら書中をもちまして変更のご挨拶といたします。 

敬具 

記 

 

現事業所 新事業所 

川崎サービスセンター カスタマーサポート部 関東 CS センター  

〒371-0854 群馬県前橋市大渡町 2-3-14 

TEL(027)225-2337   FAX(027)225-2338 

  Pcft_parts-gs@pacraft-global.com 

  ※部品/工事 見積・注文に関しましてはこちらにお問い合わせください。 
※現ｱﾄﾞﾚｽでも当面は受信可能ですがお早めに登録のご変更を 

  行って頂けますようお願い致します。 

高崎出張所 

東京営業所 

東京営業所 

 カスタマーサポート部 関東 CSセンター 東京出張所 

〒108-0014 東京都港区芝 4-17-5 相鉄田町ﾋﾞﾙ 8F 

 TEL(03)6275-1342   FAX(03)6275-1344 

  Pcft_parts-th@pacraft-global.com 
 

※納品書、請求書に関しましてはこちらにお問合せ下さい。 

 ※包装機に関しましては各営業担当へお問合せ下さい。 

 

尚、弊社は以下の通りＧＷ休業とさせて頂きます。 

休業期間 ２０２２年 4 月２９日(金)から２０２２年５月８日(日)まで 

５月９日(月)より通常通り営業致します。 

※5 月 6 日(金)から 7 日(土)の 2 日間は移転作業に伴い電話・FAX が不通となります。 

 

お取引先様には何かとご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を賜わりますよう

お願い申し上げます。 

以上 


